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Kontaktuppgifter till projektet vaccination covid-19

Ämne Exempel Namn E-post Telefon

Övergripande frågor kring projektet Frågor kring styrning eller organisation av vaccineringen Peter Skoog peter.skoog@regionvastmanland.se 070 - 532 36 39
Vaccinationsplanering Frågor/säkra/eskalera/förutsättningar till noder och MAS/kommuner att de får vad som krävs för att 

kunna vaccinera. Informationskanalen ut till noderna och MAS/kommunerna och omvänt
Erik Bywall vaccinationsplanering.covid-19@regionvastmanland.se

Covid-rättning av registreringar rattning.registreringar.covid19@regionvastmanland.se

Vaccinationsbokning Bokar tider åt invånare som ej är digital Pia Stark pia.stark@regionvastmanland.se
Vaccinkoordinator Fördelning, förvaring, hantering Sjukvårdsfarmaci vaccinkoordinator@regionvastmanland.se
Kommunikation Huvudkontaktperson för kommunikation i projektet Sara Gyldberg kommunikation@regionvastmanland.se
Stödprojekt IT Frågor kring stödprojekt IT eller eskaleringar Jenny Lithén vaccinationIT.covid-19@regionvastmanland.se
IT -utrustning & nät Felanmälan och beställning IT-utrustning/nät, 
OBS! Gäller endast av regionen levererad utrustning IT-support 021–17 35 00,

knappval 1,
vardagar 7–17

Cosmic
(inkl roboten för registrering)

Felanmälan och användarstöd Cosmic Cosmic 021–17 35 00,
knappval 1,
sedan knappval 3,
vardagar 7–17

Logistik Materialplanering och distribution logistik.2021@regionvastmanland.se
Transport Transport av vaccin och material Robert Bjarnefeldt robert.bjarnefeldt@regionvastmanland.se

021-17 38 76 
021–17 35 96

Säkerhet Enkel riskanalys, Väktarresurser, Larmväskor/säkerhetsteknik,
Rådgivning kring säkerhet

Hans Löhman sakerhetsenheten@regionvastmanland.se 021–17 34 26,
072-153 07 19

HR - Resursenheten Stödja bemanning i hela vaccinationsprocessen Erika Lindholm bemanning.vaccineringcovid19@regionvastmanland.se 021-118056

Fastighet Avtal hyrda lokaler, se resp fastighetsförvaltares lokalansvar
Gallerian, Legeringsgatan 2, Torsgatan 12A, Kapellgatan 5,
Aspvägen 27, Järnvägsgatan 53, Parkgatan 24, Kyrkvägen 1

Jan Björklund jan.bjorklund@regionvastmanland.se

Välljärnsgatan 492, Ankargatan 4, Köpmangatan 25 Mariana Bergqvist mariana.bergqvist@regionvastmanland.se
Västra Långg. 2, Karlag. 2, Gymnastieg. 1–3 Kristina Bohlström kristina.bohlstrom@regionvastmanland.se

Fastighet - Drift driftcenter@regionvastmanland.se Telefon: 021- 17 35 00, 
knappval 6

Inredning Inredning och möbler till noder Peter Skoog peter.skoog@regionvastmanland.se 070 - 532 36 39
Medicinska frågor Frågor om prioriteringar och medicinska beslut i Västmanland

(För nationell hantering hänvisas till Folkhälsomyndigheten)
Jonas Ekström jonas.ekstrom@regionvastmanland.se 0224–580 16,

0702–52 00 01
Telefoni Felanmälan och beställning Telefoni Tele tele@regionvastmanland.se 021–17 35 00,

knappval 2,
vardagar 09–15,
lunch 12–13

Ekonomi Övergripande frågor om ekonomi och ersättningar Anders Ahlgren anders.ahlgren@regionvastmanland.se
Controller Controller för projektet Erika Nykvist erika.nykvist@regionvastmanland.se
Ekonomi - noder Utbetalningar till noderna Maria Martinsson maria.martinsson@regionvastmanland.se
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